nos. i. hortos & domicilia lucani (nisi dicamus eū in lucaniā secessisse) & silentia ruris taciti. i. taciturni et imunis a strepitu urbano: & suaves umbras nemorum. i. solitudinū vbi nemo est: et vbi aura mobilis tēperat aēstum. i. calorē solis ardente afflatibus placidis: & enarrat patrē legisse. i. elegisse aut pēlegisse arua & quietē alcinoi. i. qualē habuit alcinous phæacū rex in hortis suis: tutam scilicet ab insidijs & laboribus. Atq; oblectare senectā tristem. (Sic in geor. Optima quæd dies misericōdī mortalib⁹ æui Prima fugit: subeunt morbi: tristisq; senectus.) Per fontes irriguos. i. prata irrigantes: et per prata florida: & hoc murice. i. indumento purpureo & vestitu imperiali neglecto. Dolor subitus. i. improuisus: occupat leticiam (Iuxta illud. Extremū gaudiū luctus occupat, fere aut id vsuvenit ut dum profuse gaudemus moeror ingens suboriatur.) color plū beus. i. liuidus & moeroris index: inuoluit. i. implicat: ora. i. faciem tyranni: et ingentes fluctus & saeu dolores animi latētis. i. occulti: patuere. i. manifeste apparuerūt in facie. Veneris id est appetitus venieris et libido ipsa: est supple extucta. i. ædificata & corroborata his. i. huiusmodi curis: quia res est solliciti plena timoris amor: furor auctus est his curis: et ira tumet. i. inflatur acri bili: id est amara & vehementi colera: et nutrit virūs. i. venenum in pectore existens persimilis. i. valde similis: pullo scilicet equino: qui dum recusat. i. renuit pati frena inconsueta: rodit lupatū. i. acre frenū quod prius ex dentibus lupinis fiebat: morsu indignatē. i. indignationē mortis significante: rex petulās exhilaratus paulū: id est modicum post epulas: hiacco. i. vino: largo id est largiter sumpto: iubet capitiam: scilicet catharinā adduci: volens præbere secūdis mensis: id est pomorū (in quibus etiam ambrosijs choraulis & tibicinibus cæterisq; musicis oblectabatur) spectacula lasciua. i. quæ lasciuia labenter vident: videlicet lepidā puellam. Illa scilicet captiuia catharina: mouēs lento gressu: id est incessu vestigia tarda: & hoc oculis fixis solo. i. in terram declinatis: annuit id est nutu capitis reuerentiam fecit regi: ore prono: id est in terrā verso. Cuius scilicet catharinæ: vt id est postq; ipsi videre. i. viderunt effigiē claram: & decus egregiæ: id est nō vulgaris indolis: cuncti tenuere silentia. & putat vidiisse triuiam. i. dianā: quæ tres vias habet: in cœlo vbi luna dicitur: in terris & potissimum in siluis vbi diana: & apud inferos vbi proserpina nūcupatur. aut putant vidiisse ora mineruæ: vtraq; aut dicitur amasse virginitatē: ad quam rex fatur paucis ab alto folio: ita id est in hunc modum. Orgia id est sacrificia deum. i. deorū: tenuerunt id est occupauerunt mane nostras mentes: nec aures sup.